Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque – ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Rua São Paulo, nº 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

OF Nº 295/2021/GP

São Roque, 12 de maio de 2021.

Assunto: Solicitação de Sessão Extraordinária

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a realização de SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA visando à necessária apreciação e votação da parte desta Augusta

Casa de Leis do Projeto de Lei Nº 61/2021, de 12 de maio de 2021.

Trata-se de matéria que requer tratamento célere de nossa parte, cuja

mensagem encontra-se fortalecida com as justificativas que apresentamos.

Contando com a acolhida de Vossa Excelência, estendemos a todos os

nobres Vereadores nosso profundo agradecimento, pelo que também aproveitamos a

oportunidade para renovarmos os nossos mais altos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística São Roque - SP

		2021-05-12T15:59:41-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859